De facto ungenite magne a f're ri-
 cardo in uento epie d'ni Greg' ap.

Ingentium fuit ig'esus un noui-
 garum xpiarum q' est alia ungeni-
 arum de qua septem duces cum po-
 pulis suis egressi fuerunt ut ha-

bitandi quererent s' locum. eo q' tunc ipse
 multitudinem ibitantium sustinere non
 posset. q' cum multa regna p' transissent
 et testauerunt tunc uenerunt ut tunc
 que nunc ungenia di. tunc uero dicebat
 pascha romanorum. q' ad inhabitandum pre-
 t'is etas elegerunt subiectis sibi ipse
 qui tunc habitabant ibide. ubi tandem p'
 sc'm stephani pinu ipse regem ad fidei
 catholica sunt reu'si. prioribus ungenis
 aquibus ista descendunt infidelitate
 pinantibus. sicut et hodie sunt pagani.
 f'res igit' p'dicatores h'us ungenis un-
 garum iuentis compassi ungenis adbe-
 se descendisse nouerunt. q' ad huc in erro-
 re infidelitatis manerent. miserunt. uis.
 testibus ad illos querendum. ubi etiam ex-
 possent uiuante et non inuicere. sciebant
 p'scripta antiquorum q' ad orientem eunt.
 ubi e'at penitus igno:abant. p'cedi-
 uo f'res qui nulli fuerat in his se erponere
 tes laboribus pinare p'ias eos usq' post-
 annum tertium quesuerunt. nec tam p'p' ml-
 ta uia p'icula potant inuicere. uno ipse
 excepto sac'dote noie octo qui tantum
 subincatoris noie p'cessit qui i quodam
 regno paganorum q'sdam de lingua illa
 i uerit. p' quod certo efficebat. ad q's p'ces
 manerent. s' illos p'icant non inuicere.
 unmo i ungenia est reu'sus. p' f'ilo p'lib'
 assumendis. qui cum ipso redierunt fidem
 illis catholici p'dicarent. Sed multas fra-
 cas laboribus post octiduum relictis sui di-
 em. cum omnes uiam illos querendi erpo-
 suisset inuicere ad xpm. f'rantes uero
 p'icatores infidelium conu'sione deside-
 rantes q' tuos f'res ad quendam gentem
 p'vicam uicino miserunt. qui accepta
 fratrum suorum benedictione bitu regiam ista
 rem inuicere barbibus et capillis admodum

paganorum nutritis p̄ Bulgariā aſſim
 et promaniā cū diu cati et expenſis
 dñi Bele nūc regis vngarie uſq̄ con
 ſtantiā pol' puenērūt ubi iactantes
 in arte p̄tingitū et tres dies uenerūt
 inſtam que uocāt̄ archia. i ciuitate q̄
 matrica uocatur nūcupat̄ quorū dur
 et ppli ſe r̄pianos dicunt. Inſtes hīs
 et ſacerdotes grecos. p̄ncps centū vi
 halere uoces. oīus unū caput oīno
 trōūt et barbās nutriūt delicate no
 bilibus exceptis q̄ in ſignū nobilitatis
 ſup̄ auriculā ſiniſtram paucos relin
 quūt capillos. cetera p̄te capitis tota ti
 ſa. ubi ipſi ſacerdotes ſpem q̄ expecta
 bant quinquaginta diebus morā fecerūt.
 dñs at̄ dedit ipſis grām in cōſpectu dñe
 que ſup̄ centū uoces regis maior erit
 ita ut auribus eos amplectat̄ affectū.
 et in oībo eis neceſſariis p̄uidebat. in
 te p̄greſſi cōſilio et adiutorio dñe dñe
 p̄teritū ubi nec domos nec hoīes in
 uenerūt diebus tredecim tranſiuerunt
 ibiq̄ uenerūt in ſtam que alama d̄r.
 ubi r̄piani et pagani uirtū manēt. q̄
 ſūt hīc tot ſunt duces. quorū nulls
 ad aliū h̄t ſubiectōis reſpectū. ibi cōti
 nua ē guerra duras. ſonātin. uille q̄
 uillam. t̄p̄e arandi omīs unius uille
 hoīes armati ſunt ad Campū uadūt
 ſunt omīs in cōtū. et cōtiguō t̄r ſpatio
 h̄t erent. et q̄cōq̄ certis uillas ſiue i
 lignis acquirendis ſiue lalus opis
 h̄t uadūt omīs p̄t̄ et armati. nec
 poſt ullo modo paucis p̄toci ſeptimana
 te uillis ſuis quacūq̄ t̄cā egredi abſ
 q̄ p̄iculo p̄ſonarū. excepta ſola die dōc.
 amant uſq̄ ad ueſpan q̄ inſtanti duo
 cō apud illos h̄etur q̄ tunc quilibz
 q̄ r̄miciq̄ mali fecit. uſ quocūq̄ h̄t